公益社団法人 東京グラフィックサービス工業会
入 会 申 込 書

　　年　　月　　日

公益社団法人 東京グラフィックサービス工業会 御中

　わたくしは、公益社団法人東京グラフィックサービス工業会の定款を承認し、かつ遵守のうえ、正会員として入会いたしたく入会金・会費をそえて申し込みいたします。

	フリガナ

	会　社　名
	（印）

	フリガナ

	代表者氏名
	（印）

	代表者の
生年月日
	明 大 昭 平
　　　年　　　月　　　日
	資本金
	万円

	会社所在地
	（〒　　　－　　　）

	電話番号

	ファクシミリ

	e-mail

	ホームページ

営業種目

	※ 貴社が通常受注される仕事・品目等をご記入ください

	従業者数
(＊1)
	人
	※「１人会員」の場合は、地域担当理事の承認が必要です。

	紹　介
正会員
	(印)
	地域担当
理　　事
	(印)

＊1　「従業者数」は、常勤役員・正社員の合計人数をご記入ください。これによって、東京グラフィックス会費徴収金額が算定されます。ご承知おきください。
＜個人情報の取り扱いについて＞
記入していただいた個人情報は、当会の個人情報保護方針に基づき、安全かつ厳密に管理します。

一般社団法人 日本グラフィックサービス工業会
東京グラフィックサービス工業会共済会
入 会 申 込 書

　　年　　月　　日

一般社団法人 日本グラフィックサービス工業会 御中
東京グラフィックサービス工業会 共済会 御中

　わたくしは、公益社団法人東京グラフィックサービス工業会への入会にあたり、一般社団法人日本グラフィックサービス工業会 定款 ならびに 東京グラフィックサービス工業会共済会 会則を承認し、かつ遵守のうえ、一般社団法人日本グラフィックサービス工業会 ならびに 東京グラフィックサービス工業会共済会に、同時に入会することを承諾し、入会を申し込みいたします。

	フリガナ

	会　社　名
	（印）

	フリガナ

	代表者氏名
	（印）

	会社所在地
	（〒　　　－　　　）

■公益社団法人東京グラフィックサービス工業会への入会にあたり、「入退会取扱内規」の定めにより、一般社団法人日本グラフィックサービス工業会 ならびに 東京グラフィックサービス工業会共済会にも同時に入会していただきますので、ご面倒ですが、左右両方の入会申込書に署名・捺印をお願い申し上げます。
■一般社団法人日本グラフィックサービス工業会は、公益社団法人東京グラフィックサービス工業会の上部団体（全国組織）です。公益社団法人東京グラフィックサービス工業会は、一般社団法人日本グラフィックサービス工業会の「東京都支部」にあたります。公益社団法人東京グラフィックサービス工業会に入会していただくと、同時に一般社団法人日本グラフィックサービス工業会にも入会していただくことになります。
■東京グラフィックサービス工業会共済会は、公益社団法人の事業としては行えない、会員相互の福利厚生・親睦等を図ることを目的とした組織です。公益社団法人東京グラフィックサービス工業会に入会していただくと、同時に東京グラフィックサービス工業会共済会にも入会していただくことになります。